
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N2. 222, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer 

n2  82/2019 da Câmara de Ensino Graduação, RESOLVE: 

Aprovar a execução dos Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, da UFGD, 

conforme segue: 

Processo Título do PEG Unidade 

Proponent 

e 

Coordenador Período de 

realização 

Parecer 

DICGP/ 

COGRAD 

23005.013513/20 

19-54 

12 Desafio de 

Negócios da 

FACE 

FACE Amilton Luiz 

Novaes 

09/09/201 

9 a 
09/11/201 

9 

2338/201 

9 

23005.013715/20 

19-04 

IV Festival de 

Ginástica Geral e 

I Mostra de Lutas 

FAED Jaqueline da Silva 
Nunes 

30/11/201 

9 a 

30/11/201 

9 

2310/201 

9 

23005.012094/20 
19-33 

Capacitação em 

Bases da Dados 

FACE Maria Aparecida 

Farias de Souza 
Nogueira 

13/09/201 

9 a 
20/10/201 

9 

2174/201 

9 

23005.012662/20 

19-04 

Contabilização 

de Ativos 

Biológicos 

FACE Elise Soerger Zaro 01/09/201 
9a 

30/10/201 

9 

2171/201 

9 

Prof.! Selma ele a Marchiori Hashimoto 
Presi • ente em exercício 


	00000001

